07/11/2025 Data Final da Vigência: 
07/11/2026 Objeto: Aquisição de equipamentos e eletrodomésticos, 
em atendimento às necessidades da secretaria de desenvolvimento 
social e de seus programas ligados ao fundo municipal da assistência 
social Valor Global: R$ 10.492,74 (dez mil quatrocentos e noventa 
e dois reais e setenta e quatro centavos) Tipo do Credor: Pessoa 
jurídica  Contratado (a): AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA CNPJ ou CPF do (a) contratado (a): 18.710.690/0001-38 N° 
do Processo Administrativo: 25894/2025 Fundamentação Legal: 
Lei nº 14.133, de 1° de abril de 2021, das Instruções Normativas nº

[...]

04/11/2025 Data Final da Vigência: 
04/11/2026 Objeto: Aquisição de equipamentos e eletrodomésticos, 
em atendimento às necessidades da secretaria de desenvolvimento 
social e de seus programas ligados ao fundo municipal da assistência 
social   Valor Global: R$ 24.510,00 (vinte e quatro mil quinhentos e 
dez reais) Tipo do Credor: Pessoa jurídica  Contratado (a): CETA 
EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ ou CPF do (a) contratado (a): 
00.315.171/0001-00 N° do Processo Administrativo: 25894/2025 
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133, de 1° de abril de 2021, das 
Instruções Normativas nº 10/2015 e 09/2023 ambas do TCM e